1
Luminaire LED destiné à la mise en lumière des zones résidentielles
Lanterne en aluminium.
Thermolaquage RAL 7016 ou 7042 en standard.
Thermolaquage RAL ou AKZO au choix en option.
IP66.
IK10.
ULOR < 1%.

Nombre de
LED
Courant (mA)
Puissance
réelle
consommée
(W)
Flux en sortie d’optique (lm) Ratio en sortie d’optique (lm/W) IRC
2200K 2700K 3000K
2200K
R5-139 lm/W
2700K
S4-164 lm/W
3000K
S5-172 lm/W
MLKS12.350 CREE XPG3 12 350 14 1720 2030 2129 123 145 152 >80
MLKS12.400 CREE XPG3 12 400 16 1939 2288 2400 121 143 150 >80
MLKS12.450 CREE XPG3 12 450 18 2154 2541 2665 120 141 148 >80
MLKS12.500 CREE XPG3 12 500 20 2363 2788 2924 118 139 146 >80
MLKS12.550 CREE XPG3 12 550 22 2568 3030 3178 117 138 144 >80
MLKS12.600 CREE XPG3 12 600 24 2769 3267 3426 115 136 143 >80
MLKS12.650 CREE XPG3 12 650 26 2965 3499 3670 114 135 141 >80
MLKS12.700 CREE XPG3 12 700 28 3158 3726 3908 113 133 140 >80
MLKS12.750 CREE XPG3 12 750 30 3346 3948 4141 112 132 138 >80
MLKS12.800 CREE XPG3 12 800 32 3531 4166 4369 110 130 137 >80
MLKS12.850 CREE XPG3 12 850 34 3712 4379 4593 109 129 135 >80
MLKS12.900 CREE XPG3 12 900 36 3889 4588 4812 108 127 134 >80
MLKS12.950 CREE XPG3 12 950 38 4063 4794 5028 107 126 132 >80
MLKS12.1000 CREE XPG3 12 1000 40 4233 4995 5239 106 125 131 >80
MLKS12.1050 CREE XPG3 12 1050 42 4400 5192 5445 105 124 130 >80
    Données techniques du module   de type MLKS 12